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EVELINE JUST EPIL Nawilżający krem do depilacji skóry
wrażliwej 125ml
 

Cena: 10,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 ml

Postać -

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNawilżający krem do depilacji skóry wrażliwej z aloesem i d-panthenolem Just Epil, to krem przeznaczony do bezbolesnej i szybkiej
depilacji nóg, rąk, pach i okolic bikini. Innowacyjna formuła Sensitive Plus zawiera łagodzący d-pantenol, zapewniający bezpieczną
depilację skóry wrażliwej, oraz nawilżający wyciąg z aloesu pozostawiający na długo uczucie komfortu. Receptura wzbogacona o
ekstrakt Larrea divericata spowalnia odrastanie włosków po depilacji, dzięki czemu zmniejsza częstotliwość przeprowadzenia zabiegu.
Krem skutecznie usuwa nawet najbardziej uciążliwe włosy, łatwo rozsmarowuje się, nadając skórze aksamitną miękkość i gładkość.
Wygodna szpatułka ułatwia aplikację kremu.BENEFITSkutecznie usuwa nawet najbardziej uciążliwe włosyŁatwa aplikacja dzięki
dołączonej szpatułcenadaj skórze piękny i lśniący wyglądSposób użyciaPRZYGOTOWANIE I STOSOWANIEUżywając szpatułki
rozprowadź preparat równą warstwą na tych partiach ciała, z których chcesz usunąć włoski. Nie wcieraj.Pozostaw na skórze przez 5
minut, następnie za pomocą szpatułki delikatnie usuń krem z niewielkiego fragmentu skóry. Jeśli włoski łatwo schodzą ze skóry, usuń
resztę kremu szpatułką, w kierunku „pod włos”. Jeśli włoski nie schodzą jeszcze łatwo, pozostaw krem na skórze, ale nie dłużej niż 10
minut od początku aplikacji. Czas działania kremu zależy od grubości włosa.Resztki depilatora można usunąć wilgotną gąbką, a
następnie należy przemyć skórę ciepłą wodą (bez użycia mydła) i osuszyć. Preparatu nie należy używać do depilacji twarzy.Przed
pierwszym użyciem preparatu należy wykonać test alergiczny: na niewielką powierzchnię skóry nanieś krem, zmyj po upływie kilku
minut. Jeśli w ciągu 24 godzin w miejscu aplikacji nie pojawi się reakcja uczuleniowa możesz przeprowadzić zabieg depilacji.W
przypadku pojawienia się uczucia pieczenia natychmiast usuń krem i przemyj skórę ciepłą wodą. Jeżeli uczucie pieczenia nie minie,
skonsultuj się z lekarzem.Stosuj zgodnie ze sposobem użycia. Nigdy nie używaj kremu na skaleczoną, podrażnioną lub silnie opaloną
skórę. Przed upływem 24 godzin po depilacji nie używaj na miejsca depilowane dezodorantów i antyperspirantów. Unikaj kąpieli
słonecznych.OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWAGłównymi składnikami kremu są sole kwasu tioglikolowego oraz czynnik
alkalizujący.Unikaj kontaktu z oczami, w przypadku dostania się kremu do oczu natychmiast przemyj dużą ilością wody i skontaktuj się z
lekarzem.Środek silnie działający.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Skład"Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Calcium
Hydroxide, Thioglycolic Acid, Potassium Hydroxide, Ceteareth-20, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate SE, Parfum (Fragrance), Ethylhexyl
Stearate, Paraffinum Liquidum, Butylene Glycol, Glycerin, Larrea Divaricata Extract, Lecithin, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Panthenol,
Phenoxyethanol, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Metabisulfite, Ascorbic Acid, Citric Acid, Sodium Citrate, Hydroxycitronellal,
Geraniol, Citronellol, Hexyl Cinnamal."Stearate, Paraffinum Liquidum, Butylene Glycol, Glycerin, Larrea Divaricata Extract, Lecithin, Aloe
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Barbadensis Leaf Extract, Panthenol, Phenoxyethanol, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Metabisulfite, Ascorbic Acid, Citric Acid,
Sodium Citrate, Hydroxycitronellal, Geraniol, Citronellol, Hexyl Cinnamal.
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